Tên cơ quan đề nghị
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số:......................
V/v: Đề nghị bổ sung danh mục phương tiện bảo vệ cá nhân
	....., ngày........ tháng....... năm.......

Kính gửi: Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội
Thực hiện chế độ trang cấp phương tiện bảo vệ cá nhân, để phù hợp với điều kiện lao động của công việc cụ thể tại đơn vị,...............(1) đề nghị bổ sung công việc và phương tiện bảo vệ cá nhân vào danh mục phương tiện bảo vệ cá nhân như sau:
	TT
	Nghề, công việc
	Mô tả điều kiện lao động
	Phương tiện bảo vệ cá nhân đề xuất
	Ghi chú

	1

	2

	3

	...

	[bookmark: _GoBack]

Đề nghị Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, có ý kiến, sửa đổi, bổ sung danh mục phương tiện bảo vệ cá nhân./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở LĐTBXH nơi cơ quan đề xuất đặt trụ sở chính;
....................
	CƠ QUAN ĐỀ XUẤT
(Ký tên, đóng dấu)